
Swimming Team Zennevallei
Krokus wedstrijd LAQUA 6 februari 2022 VM LEUVEN (BEL)  6/02/2022

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd Ronde oude PB. Versch.

Brynaert Jasper 07 : 50 vrije slag 4 27.91 29.36 111% PR.
50 vlinderslag 4 32.27 34.49 114% PR.

Cleymans Karsten 02 : 50 vrije slag 6 26.48 25.51 93%
50 schoolslag 3 30.50 29.31 92%

Cleymans Torben 08 : 800 vrije slag 2 10:35.71 --.-- PR.

Coppens Pepijn 09 : 800 vrije slag 16 12:13.39 --.-- PR.

Detobel Dreas 07 : 50 vrije slag 1 27.56 27.19 97%
50 vlinderslag 1 29.15 30.45 109% PR.

Fernane Walid 08 : 800 vrije slag 12 12:03.46 --.-- PR.

Ghislain Emilie 07 : 50 vrije slag 12 36.13 35.77 98%
50 rugslag 5 41.25 44.27 115% PR.

Ghislain Juliette 09 : 800 vrije slag 7 12:19.53 --.-- PR.

Govaert Kwinten 07 : 800 vrije slag 3 10:53.62 11:21.51 109% PR.

Kentin Shane 09 : 800 vrije slag 9 11:35.59 --.-- PR.

Lecart Aaron 09 : 800 vrije slag 17 12:54.96 --.-- PR.

Lescrauwaet Loïc 07 : 50 vrije slag 8 29.91 --.-- PR.
50 rugslag 6 37.04 36.35 96%

Lescrauwaet Manu 09 : 800 vrije slag 13 12:05.73 --.-- PR.

Nazaruk Nicole 09 : 800 vrije slag 1 10:25.72 --.-- PR.

Segers Louis 07 : 50 vrije slag 11 31.02 30.97 100%
50 vlinderslag 6 33.23 33.90 104% PR.

Shulyk Nikita 08 : 800 vrije slag 11 11:48.08 --.-- PR.

Smismans Kamil 07 : 50 vrije slag 9 30.42 29.65 95%
50 rugslag 4 35.49 35.89 102% PR.

Techeur Shelsy 07 : 50 vrije slag 10 32.57 34.33 111% PR.
50 vlinderslag 8 38.75 46.87 146% PR.

Thiébaut Noah 08 : 800 vrije slag 1 10:15.33 --.-- PR.

Tubbe Xander 09 : 800 vrije slag 5 11:02.01 --.-- PR.

van Groenigen Karsten 08 : 800 vrije slag 8 11:27.50 --.-- PR.

Van Nieuwenhuyse Masset Jentel11 : 50 vrije slag 9 39.60 --.-- PR.
50 rugslag 7 47.09 --.-- PR.

Vanolande Matthieu 06 : 50 vrije slag 7 29.31 29.47 101% PR.
50 schoolslag 3 37.53 38.79 107% PR.

Vanolande Vincent 08 : 800 vrije slag 6 11:10.20 --.-- PR.

Wyns Kaat 09 : 800 vrije slag 8 13:20.71 --.-- PR.

Wyns Zander 07 : 50 vrije slag 10 30.53 33.10 118% PR.
50 rugslag 5 35.94 38.87 117% PR.

Totaal 37 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,6%
0 nieuw(e) record(s), 30 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Techeur Shelsy, 50 vlinderslag  38.75
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

1 - Krokus 6 feb 2022 vm 6/02/2022 - 9:00

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 34.24 32.49 238
2. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 33.09 32.55 237
3. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 47.12 34.38 201
4. MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 45.84 34.94 192
5. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 NT 35.39 184
6. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 NT 35.50 183
7. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 45.31 35.77 179
8. LI, Yuze LAQUA/11405/10 50.50 38.96 138
9. VAN NIEUWENHUYSE MASSET, Jentel STZ/11114/11 NT 39.60 131

FF TAVERNIERS, Jaycen FFTRUST/11193/11 NT

13-14 jaar

1. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 28.85 28.46 355
2. SEGUY, James CNSW/009515/09 40.10 29.70 312
3. DELIMONT, Arnaud TRUST/11092/08 32.31 30.21 297
4. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 34.94 30.70 283
5. STRUYF, Arthur TRUST/11162/09 NT 31.37 265
6. FREDIANI, Julian CNSW/011408/08 33.90 31.77 255
7. KROLIK, Julian CNSW/010568/09 NT 33.97 209
8. VAN EECKHOUDT, Tuur TRUST/11157/09 NT 35.82 178
9. BOTTONI, Alex CNSW/011621/08 NT 37.48 155

FF ROBIJN, Lucas FFTRUST/11090/08 37.48

15-16 jaar

1. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 27.19 27.56 391
2. BOROWSKI, Brayan CNSW/009669/07 27.92 27.61 389
3. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 28.37 27.87 378
4. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 29.36 27.91 376
5. SMETS, Marcel TRUST/11076/07 32.25 28.69 346
6. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 29.36 28.79 343
7. VANOLANDE, Matthieu STZ/11071/06 29.47 29.31 325
8. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 37.99 29.91 306
9. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 29.65 30.42 291

10. WYNS, Zander STZ/11067/07 33.10 30.53 287
11. SEGERS, Louis STZ/11004/07 30.97 31.02 274
12. TERTEROV, Artem CNSW/010137/06 31.19 33.24 223

17 jaar en ouder

1. RATTI, Michele CNSW/011060/87 23.42 24.27 573
2. DECOSSAUX, Valentin LAQUA/11360/95 23.90 24.89 531
3. JUWE, Arne KLSVZ/11041/04 25.27 25.28 507
4. CLIJSTERS, Jef LAQUA/11140/04 25.35 25.35 502
5. DEBONGNIE, Aymeric CNSW/001677/99 28.64 25.76 479
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 25.51 26.48 441
7. VAN GORP, Fons LAQUA/11049/05 27.94 26.59 435
8. VAN DER DONCKT, Jannes LAQUA/11172/05 29.35 26.78 426
9. GODEAUX, Lionel CNSW/000217/60 27.50 27.21 406

10. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 27.71 27.26 404
11. TWEEPENNINCKX, Loic TRUST/11042/05 28.17 28.25 363
12. DEGEL, Jasper TRUST/11043/05 29.43 28.94 338
13. VANO, Ivan CNSW/011469/05 29.43 29.29 326
14. GEES, Ferre TRUST/11050/04 29.24 29.70 312
15. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 31.93 31.94 251
dis DE MEUNYNCK, Victor disCNSW/009261/94 24.71

SW 4.4 - valse start

FF LASKA, Raphaël FFCNSW/010619/05 NT
FF WHITTEN, Dario FFCNSW/008803/05 32.75

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 NT 11:09.92 289
50m: 37.35 200m: 2:43.19 350m: 4:50.70 500m: 6:58.50 650m: 9:07.36 800m: 11:09.92

100m: 1:18.79 250m: 3:25.28 400m: 5:33.28 550m: 7:41.27 700m: 9:49.81
150m: 2:00.72 300m: 4:07.82 450m: 6:15.45 600m: 8:23.91 750m: 10:31.94

2. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 NT 11:20.66 276
50m: 37.20 200m: 2:47.74 350m: 4:59.18 500m: 7:09.55 650m: 9:19.38 800m: 11:20.66

100m: 1:19.89 250m: 3:31.49 400m: 5:42.60 550m: 7:53.03 700m: 10:02.91
150m: 2:03.40 300m: 4:15.42 450m: 6:26.07 600m: 8:36.93 750m: 10:43.01

3. HEUNINCK, Miel ZIOS/11097/10 NT 12:03.34 230
50m: 40.31 200m: 2:57.04 350m: 5:14.20 500m: 7:33.51 650m: 9:51.23 800m: 12:03.34

100m: 1:25.68 250m: 3:42.32 400m: 6:01.73 550m: 8:20.34 700m: 10:35.84
150m: 2:11.30 300m: 4:29.02 450m: 6:47.92 600m: 9:05.46 750m: 11:20.77

4. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 NT 12:10.81 223
50m: 40.38 200m: 3:00.97 350m: 5:21.63 500m: 7:40.48 650m: 9:54.76 800m: 12:10.81

100m: 1:26.30 250m: 3:48.34 400m: 6:07.93 550m: 8:25.85 700m: 10:39.50
150m: 2:13.29 300m: 4:35.43 450m: 6:54.67 600m: 9:10.45 750m: 11:28.86

5. TORBEYNS, Arend TRUST/11093/10 NT 12:20.81 214
50m: 40.17 200m: 3:01.21 350m: 5:24.41 500m: 7:49.19 650m: 10:08.16 800m: 12:20.81

100m: 1:26.25 250m: 3:48.61 400m: 6:12.78 550m: 8:36.24 700m: 10:54.51
150m: 2:13.37 300m: 4:36.56 450m: 7:01.07 600m: 9:21.80 750m: 11:38.46

6. DIERICK, Oscar LAQUA/11495/11 NT 12:37.96 200
50m: 41.08 200m: 3:05.33 350m: 5:31.08 500m: 7:55.48 650m: 10:17.97 800m: 12:37.96

100m: 1:28.10 250m: 3:54.84 400m: 6:20.46 550m: 8:44.33 700m: 11:06.09
150m: 2:16.71 300m: 4:42.16 450m: 7:08.18 600m: 9:30.69 750m: 11:51.94

7. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 NT 13:27.09 165
50m: 42.87 200m: 3:13.69 350m: 5:49.79 500m: 8:26.29 650m: 11:01.52 800m: 13:27.09

100m: 1:31.93 250m: 4:06.59 400m: 6:41.97 550m: 9:17.88 700m: 11:52.19
150m: 2:23.13 300m: 4:57.87 450m: 7:33.73 600m: 10:10.16 750m: 12:42.71
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 1, Jongens, 800m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 NT 14:03.61 145
HT

50m: 47.04 200m: 3:25.53 350m: 6:02.70 500m: 8:45.45 650m: 11:27.93 800m: 14:03.61
100m: 1:39.73 250m: 4:16.13 400m: 6:56.55 550m: 9:40.28 700m: 12:24.08
150m: 2:32.98 300m: 5:08.84 450m: 7:50.82 600m: 10:34.04 750m: 13:10.26

13-14 jaar

1. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 9:40.00 10:15.33 374
50m: 34.10 200m: 2:32.66 350m: 4:31.33 500m: 6:28.75 650m: 8:25.42 800m: 10:15.33

100m: 1:12.62 250m: 3:12.03 400m: 5:10.63 550m: 7:07.92 700m: 9:04.04
150m: 1:52.55 300m: 3:51.50 450m: 5:50.29 600m: 7:46.76 750m: 9:42.62

2. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 10:10.00 10:35.71 339
50m: 34.46 200m: 2:34.45 350m: 4:36.71 500m: 6:40.70 650m: 8:40.69 800m: 10:35.71

100m: 1:13.56 250m: 3:14.02 400m: 5:17.64 550m: 7:20.06 700m: 9:21.28
150m: 1:54.22 300m: 3:54.95 450m: 5:58.93 600m: 8:00.54 750m: 9:59.44

3. MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 11:35.44 10:38.76 334
50m: 34.77 200m: 2:35.19 350m: 4:38.63 500m: 6:41.38 650m: 8:43.45 800m: 10:38.76

100m: 1:13.77 250m: 3:16.60 400m: 5:19.49 550m: 7:22.37 700m: 9:24.43
150m: 1:54.21 300m: 3:57.20 450m: 6:00.78 600m: 8:02.93 750m: 10:03.49

4. VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 NT 10:47.24 321
50m: 34.35 200m: 2:35.13 350m: 4:39.48 500m: 6:43.37 650m: 8:47.20 800m: 10:47.24

100m: 1:13.27 250m: 3:16.47 400m: 5:21.14 550m: 7:24.14 700m: 9:28.20
150m: 1:53.58 300m: 3:57.72 450m: 6:02.05 600m: 8:05.43 750m: 10:08.82

5. TUBBE, Xander STZ/11003/09 10:37.00 11:02.01 300
50m: 36.26 200m: 2:41.25 350m: 4:47.82 500m: 6:53.55 650m: 9:00.61 800m: 11:02.01

100m: 1:17.20 250m: 3:22.83 400m: 5:30.08 550m: 7:35.57 700m: 9:41.57
150m: 1:59.45 300m: 4:05.58 450m: 6:12.23 600m: 8:18.14 750m: 10:22.76

6. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 10:23.00 11:10.20 289
50m: 36.25 200m: 2:39.75 350m: 4:48.91 500m: 6:59.06 650m: 9:08.28 800m: 11:10.20

100m: 1:15.75 250m: 3:22.50 400m: 5:32.18 550m: 7:42.02 700m: 9:49.61
150m: 1:57.68 300m: 4:04.89 450m: 6:15.79 600m: 8:26.82 750m: 10:31.95

7. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 NT 11:15.20 283
50m: 37.79 200m: 2:44.51 350m: 4:54.65 500m: 7:04.84 650m: 9:14.61 800m: 11:15.20

100m: 1:19.26 250m: 3:27.67 400m: 5:37.99 550m: 7:48.10 700m: 9:56.31
150m: 2:01.65 300m: 4:11.16 450m: 6:21.27 600m: 8:31.43 750m: 10:37.42

8. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 10:12.00 11:27.50 268
50m: 39.47 200m: 2:50.80 350m: 5:02.07 500m: 7:13.05 650m: 9:22.09 800m: 11:27.50

100m: 1:22.73 250m: 3:34.34 400m: 5:45.58 550m: 7:56.13 700m: 10:04.80
150m: 2:06.89 300m: 4:18.20 450m: 6:29.32 600m: 8:39.63 750m: 10:47.64

9. KENTIN, Shane STZ/11001/09 10:42.00 11:35.59 259
50m: 39.59 200m: 2:50.92 350m: 5:05.29 500m: 7:19.62 650m: 9:32.56 800m: 11:35.59

100m: 1:23.08 250m: 3:35.79 400m: 5:49.79 550m: 8:04.59 700m: 10:16.18
150m: 2:06.84 300m: 4:19.99 450m: 6:35.41 600m: 8:48.88 750m: 10:57.97

10. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 NT 11:44.09 249
50m: 37.75 200m: 2:46.81 350m: 5:00.67 500m: 7:17.15 650m: 9:34.73 800m: 11:44.09

100m: 1:19.23 250m: 3:30.67 400m: 5:45.83 550m: 8:03.01 700m: 10:19.99
150m: 2:02.25 300m: 4:15.25 450m: 6:31.12 600m: 8:49.80 750m: 11:03.72

11. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 11:26.00 11:48.08 245
50m: 37.43 200m: 2:49.36 350m: 5:04.73 500m: 7:20.58 650m: 9:36.47 800m: 11:48.08

100m: 1:20.53 250m: 3:34.35 400m: 5:49.75 550m: 8:05.83 700m: 10:21.59
150m: 2:05.09 300m: 4:18.80 450m: 6:34.90 600m: 8:51.33 750m: 11:06.53
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 1, Jongens, 800m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. FERNANE, Walid STZ/11029/08 11:35.00 12:03.46 230
50m: 39.49 200m: 2:56.06 350m: 5:16.24 500m: 7:34.95 650m: 9:53.83 800m: 12:03.46

100m: 1:24.44 250m: 3:43.05 400m: 6:02.88 550m: 8:21.10 700m: 10:39.42
150m: 2:09.82 300m: 4:29.80 450m: 6:48.91 600m: 9:07.58 750m: 11:23.89

13. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 11:44.00 12:05.73 228
50m: 39.49 200m: 2:56.49 350m: 5:17.73 500m: 7:36.82 650m: 9:56.23 800m: 12:05.73

100m: 1:24.07 250m: 3:43.12 400m: 6:04.01 550m: 8:22.69 700m: 10:42.71
150m: 2:10.33 300m: 4:30.64 450m: 6:50.98 600m: 9:09.71 750m: 11:26.76

14. MAES, Yoran TRUST/11156/08 NT 12:09.29 224
50m: 39.97 200m: 2:59.16 350m: 5:20.95 500m: 7:42.29 650m: 9:59.38 800m: 12:09.29

100m: 1:25.49 250m: 3:46.22 400m: 6:08.93 550m: 8:29.96 700m: 10:44.15
150m: 2:12.32 300m: 4:33.30 450m: 6:55.02 600m: 9:14.69 750m: 11:28.68

15. VAN EECKHOUDT, Tuur TRUST/11157/09 NT 12:11.97 222
50m: 41.42 200m: 2:59.14 350m: 5:20.88 500m: 7:44.35 650m: 10:04.17 800m: 12:11.97

100m: 1:25.97 250m: 3:46.17 400m: 6:08.76 550m: 8:32.00 700m: 10:50.13
150m: 2:12.24 300m: 4:32.89 450m: 6:56.91 600m: 9:19.31 750m: 11:34.96

16. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 12:28.00 12:13.39 221
50m: 38.75 200m: 2:55.34 350m: 5:15.07 500m: 7:35.46 650m: 9:55.90 800m: 12:13.39

100m: 1:23.05 250m: 3:41.74 400m: 6:01.64 550m: 8:22.25 700m: 10:44.02
150m: 2:08.63 300m: 4:28.06 450m: 6:48.30 600m: 9:08.58 750m: 11:30.93

17. LECART, Aaron STZ/11092/09 13:02.00 12:54.96 187
50m: 39.24 200m: 2:58.84 350m: 5:29.57 500m: 8:02.66 650m: 10:34.38 800m: 12:54.96

100m: 1:24.96 250m: 3:48.05 400m: 6:18.54 550m: 8:53.44 700m: 11:25.29
150m: 2:11.41 300m: 4:38.27 450m: 7:10.31 600m: 9:43.79 750m: 12:12.90

FF DUMOULIN PIESSENS, Jonas FFSTZ/11064/08 11:02.00
FF ROBIJN, Lucas FFTRUST/11090/08 NT
FF STERCKX, Daan FFTRUST/11077/08 NT

15-16 jaar

1. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 NT 10:12.61 379
50m: 32.17 200m: 2:26.30 350m: 4:23.52 500m: 6:20.36 650m: 8:17.66 800m: 10:12.61

100m: 1:09.18 250m: 3:05.33 400m: 5:02.02 550m: 6:59.28 700m: 8:57.13
150m: 1:47.40 300m: 3:44.71 450m: 5:41.50 600m: 7:38.40 750m: 9:35.89

2. VAN BOXSTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 NT 10:18.13 369
50m: 34.45 200m: 2:30.38 350m: 4:27.92 500m: 6:27.06 650m: 8:25.09 800m: 10:18.13

100m: 1:13.21 250m: 3:09.48 400m: 5:08.06 550m: 7:06.41 700m: 9:04.27
150m: 1:51.34 300m: 3:48.80 450m: 5:47.65 600m: 7:45.43 750m: 9:42.59

3. GOVAERT, Kwinten STZ/11085/07 10:10.00 10:53.62 312
50m: 33.77 200m: 2:35.29 350m: 4:40.17 500m: 6:47.24 650m: 8:54.03 800m: 10:53.62

100m: 1:12.96 250m: 3:16.56 400m: 5:22.31 550m: 7:29.53 700m: 9:35.97
150m: 1:54.02 300m: 3:57.52 450m: 6:05.08 600m: 8:11.60 750m: 10:17.23

4. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/0712:32.75 10:56.20 308
50m: 34.84 200m: 2:37.48 350m: 4:42.90 500m: 6:48.79 650m: 8:55.86 800m: 10:56.20

100m: 1:15.12 250m: 3:19.10 400m: 5:24.96 550m: 7:31.12 700m: 9:37.51
150m: 1:56.72 300m: 4:00.93 450m: 6:07.01 600m: 8:13.71 750m: 10:18.02
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VAN GENECHTEN, Sander LAQUA/11460/03 9:29.93 8:48.16 591
50m: 29.78 200m: 2:09.18 350m: 3:49.72 500m: 5:29.87 650m: 7:10.78 800m: 8:48.16

100m: 1:02.73 250m: 2:42.94 400m: 4:23.38 550m: 6:03.64 700m: 7:43.83
150m: 1:36.01 300m: 3:16.58 450m: 4:56.45 600m: 6:37.65 750m: 8:16.52

2. BOLLEN, Vincent LAQUA/11190/04 NT 9:01.61 548
50m: 29.59 200m: 2:11.00 350m: 3:54.87 500m: 5:36.83 650m: 7:19.91 800m: 9:01.61

100m: 1:02.62 250m: 2:45.37 400m: 4:28.58 550m: 6:11.05 700m: 7:54.35
150m: 1:36.68 300m: 3:19.96 450m: 5:02.54 600m: 6:45.49 750m: 8:28.30

3. DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 NT 9:05.17 538
50m: 28.71 200m: 2:08.65 350m: 3:51.45 500m: 5:37.12 650m: 7:22.11 800m: 9:05.17

100m: 1:01.71 250m: 2:42.83 400m: 4:26.40 550m: 6:12.70 700m: 7:56.96
150m: 1:35.33 300m: 3:17.02 450m: 5:01.60 600m: 6:47.42 750m: 8:31.49

4. LEIRS, Lode HZA/11045/05 NT 9:31.17 467
50m: 30.05 200m: 2:14.26 350m: 4:01.41 500m: 5:50.83 650m: 7:41.38 800m: 9:31.17

100m: 1:03.90 250m: 2:50.19 400m: 4:37.73 550m: 6:27.68 700m: 8:18.23
150m: 1:38.67 300m: 3:25.68 450m: 5:13.93 600m: 7:04.38 750m: 8:55.14

5. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/0511:16.51 9:33.07 463
50m: 31.67 200m: 2:18.43 350m: 4:06.92 500m: 5:55.77 650m: 7:44.43 800m: 9:33.07

100m: 1:07.05 250m: 2:54.57 400m: 4:43.32 550m: 6:32.14 700m: 8:20.80
150m: 1:42.71 300m: 3:30.66 450m: 5:19.44 600m: 7:08.26 750m: 8:56.86

6. VAN BOXSTAEL, Jan KLSVZ/11013/04 NT 9:38.46 450
50m: 32.48 200m: 2:21.86 350m: 4:11.74 500m: 6:01.55 650m: 7:51.71 800m: 9:38.46

100m: 1:08.79 250m: 2:58.36 400m: 4:48.21 550m: 6:37.99 700m: 8:28.31
150m: 1:45.53 300m: 3:35.16 450m: 5:24.69 600m: 7:14.57 750m: 9:04.61

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 48.00 37.84 202
2. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 NT 39.82 173
3. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 53.52 40.37 166
4. MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 41.20 40.89 160
5. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 NT 41.41 154
6. ASSCHERICKX, Sebastiaan TRUST/11184/11 49.17 45.82 114
7. VAN NIEUWENHUYSE MASSET, Jentel STZ/11114/11 NT 47.09 105
8. GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 49.78 47.77 100

dis TAVERNIERS, Jaycen disTRUST/11193/11 1:17.21
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 34.72 33.52 291
2. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 36.82 35.05 254
3. SEGUY, James CNSW/009515/09 47.13 35.53 244
4. BUGGENHOUT, Orestis CNSW/009302/08 NT 38.88 186
5. STRUYF, Arthur TRUST/11162/09 48.78 39.40 179
6. MAES, Yoran TRUST/11156/08 NT 40.55 164
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. BOTTONI, Alex CNSW/011621/08 NT 43.29 135
FF STERCKX, Daan FFTRUST/11077/08 37.65

15-16 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 34.65 31.52 350
2. BOROWSKI, Brayan CNSW/009669/07 31.06 31.98 335
3. LEIRS, Edward HZA/11046/06 31.73 32.21 328
4. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 35.89 35.49 245
5. WYNS, Zander STZ/11067/07 38.87 35.94 236
6. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 36.35 37.04 215

17 jaar en ouder

1. RATTI, Michele CNSW/011060/87 26.75 27.42 532
2. DEBONGNIE, Aymeric CNSW/001677/99 28.11 28.84 457
3. DECOSSAUX, Valentin LAQUA/11360/95 28.74 29.22 439
4. BOLLEN, Vincent LAQUA/11190/04 31.72 29.60 423
5. BIGGS, Kalvin ZORO/11123/05 33.76 34.01 278

FF WHITTEN, Dario FFCNSW/008803/05 NT

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. LIANG, William LAQUA/11389/10 50.79 43.42 196
2. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 51.12 46.50 160
3. MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 54.98 46.65 158
4. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 NT 47.31 152
5. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 56.38 48.91 137

13-14 jaar

1. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 37.98 37.63 302
2. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 50.57 40.51 242
3. BUGGENHOUT, Orestis CNSW/009302/08 50.87 43.43 196

FF DELIMONT, Arnaud FFTRUST/11092/08 45.29
FF MERGEAY, Noah FFTRUST/11078/08 52.16

15-16 jaar

1. LEIRS, Bavo HZA/11044/06 32.72 32.70 460
2. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 37.02 35.27 366
3. VANOLANDE, Matthieu STZ/11071/06 38.79 37.53 304
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. NYKVIST, Marcus CNSW/010723/04 30.67 29.67 616
2. DECOSSAUX, Valentin LAQUA/11360/95 28.78 29.98 597
3. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 29.31 30.50 567
4. VAN GORP, Fons LAQUA/11049/05 32.11 31.54 513
5. MARSILY, Gustave ZORO/11065/05 31.84 32.60 464
6. VAN DER DONCKT, Jannes LAQUA/11172/05 34.99 33.60 424
7. JUWE, Arne KLSVZ/11041/04 34.02 34.01 409
8. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/05 41.91 34.59 388
9. BIGGS, Kalvin ZORO/11123/05 34.91 34.73 384

10. GODDERIS, Gijs TRUST/11051/05 37.61 35.97 345
11. VANO, Ivan CNSW/011469/05 39.77 38.26 287
12. LASKA, Raphaël CNSW/010619/05 43.00 41.69 222
dis DE MEUNYNCK, Victor disCNSW/009261/94 29.05

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. LIANG, William LAQUA/11389/10 41.82 39.06 172
2. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 NT 41.71 141
3. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 NT 44.37 117
4. LI, Yuze LAQUA/11405/10 NT 44.83 114
5. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 47.19 48.87 88

13-14 jaar

1. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 33.78 32.53 298
2. BUGGENHOUT, Orestis CNSW/009302/08 NT 34.67 246
3. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 36.72 34.74 245
4. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 42.31 35.47 230
5. FREDIANI, Julian CNSW/011408/08 NT 36.04 219

STRUYF, Arthur TRUST/11162/09 44.42 36.04 219
7. DELIMONT, Arnaud TRUST/11092/08 42.45 37.26 198
8. BOTTONI, Alex CNSW/011621/08 NT 45.38 110

dis PASTEELS, Einar disTRUST/11087/09 NT
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 30.45 29.15 415
2. BOROWSKI, Brayan CNSW/009669/07 29.33 29.17 414
3. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 33.04 31.29 335
4. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 34.49 32.27 306
5. SMETS, Marcel TRUST/11076/07 43.67 32.68 294
6. SEGERS, Louis STZ/11004/07 33.90 33.23 280
7. TERTEROV, Artem CNSW/010137/06 NT 34.78 244
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. RATTI, Michele CNSW/011060/87 25.65 25.52 619
2. CLIJSTERS, Jef LAQUA/11140/04 27.33 26.32 564
3. NYKVIST, Marcus CNSW/010723/04 28.78 27.84 476
4. JUWE, Arne KLSVZ/11041/04 29.37 28.40 449
5. VAN DER DONCKT, Jannes LAQUA/11172/05 36.00 29.12 416
6. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 29.16 29.29 409
7. TWEEPENNINCKX, Loic TRUST/11042/05 31.07 30.81 351
8. VAN GORP, Fons LAQUA/11049/05 31.57 31.08 342

DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 31.75 31.08 342
10. MARSILY, Gustave ZORO/11065/05 31.67 31.15 340
11. GEES, Ferre TRUST/11050/04 31.81 31.58 326
12. GODDERIS, Gijs TRUST/11051/05 33.59 31.67 323
13. DEGEL, Jasper TRUST/11043/05 31.63 31.80 319
14. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 35.68 35.36 232

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 42.78 32.83 340
2. HERMANS, Dania LAQUA/21458/10 37.11 36.79 242
3. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 NT 42.82 153

FF MEDLAND, Lorelien FFLAQUA/21388/10 35.29
FF VAN MEERBEECK, Olivia FFLAQUA/21448/10 NT

13-14 jaar

1. DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 29.39 29.13 487
2. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 31.21 31.11 400
3. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 32.91 31.24 395
4. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 32.85 32.27 358
5. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 NT 32.82 341
6. WOUTERS, Syka HZA/21077/08 40.02 34.00 306
7. SKROBOT, Maya CNSW/011622/08 NT 36.28 252

dis PAUWELS, Maëlle disCNSW/011217/08 35.36
SW 4.4 - valse start

FF DESMEDT, Laure FFSTZ/21094/09 40.52

15-16 jaar

1. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 26.46 26.74 630
2. ROMONT, Lien HZA/21035/06 29.53 28.76 506
3. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 30.16 29.42 473
4. HERMANS, Emilia LAQUA/21457/07 29.73 29.50 469
5. MEYVISCH, Fiye LAQUA/21219/07 29.60 29.52 468
6. HOEVEN, Kato LAQUA/21243/06 30.81 29.90 451
7. HENOT, Isabelle KLSVZ/21117/06 30.11 30.32 432
8. GODDERIS, Mien TRUST/21063/06 30.26 30.35 431
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 32.53 30.51 424
10. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 34.33 32.57 348
11. SPENCER, Emma CNSW/011245/07 36.57 35.31 273
12. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 35.77 36.13 255

17 jaar en ouder

1. VAN SPEYBROECK, Bo ZORO/21124/04 27.71 27.46 582
2. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 27.67 28.01 548
3. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 27.30 28.02 548
4. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 29.04 28.49 521
5. JANSSENS, Soetkin ZORO/21130/97 29.16 29.18 485
6. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 30.04 29.42 473
7. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 29.83 29.94 449
8. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 29.25 30.03 445
9. RIJCKMANS, Ellen ZORO/21140/94 NT 30.14 440

10. MAX, Lara TRUST/21033/04 29.72 30.40 429
11. BOUX, Jana TRUST/21032/04 30.43 31.57 383
12. CHAN, Christy HZA/21089/94 NT 32.45 352
13. PORTON, Olivia CNSW/001660/02 32.56 32.60 347
14. VAN DER SCHUEREN, Margot CNSW/007712/03 32.43 33.23 328
15. DURET, Charlotte CNSW/007687/04 36.13 35.04 280
FF RAVANETTI, Léa FFCNSW/007970/05 32.42
FF VAN DYCK, Line FFHZA/21025/05 29.48

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN DER MEEREN, Lotte DDAT/21118/10 12:45.00 12:43.12 247
50m: 41.75 200m: 3:04.44 350m: 5:31.77 500m: 7:58.46 650m: 10:24.10 800m: 12:43.12

100m: 1:28.38 250m: 3:53.71 400m: 6:20.27 550m: 8:47.13 700m: 11:12.45
150m: 2:16.26 300m: 4:42.56 450m: 7:09.18 600m: 9:35.43 750m: 11:58.91

2. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 13:01.10 12:44.31 246
50m: 40.20 200m: 3:03.11 350m: 5:30.84 500m: 7:58.11 650m: 10:22.93 800m: 12:44.31

100m: 1:26.57 250m: 3:52.69 400m: 6:19.33 550m: 8:46.22 700m: 11:10.72
150m: 2:14.71 300m: 4:42.02 450m: 7:09.30 600m: 9:35.68 750m: 11:59.40

3. VAN RILLAER, Yinthe HZA/21084/11 NT 13:43.63 197
50m: 43.14 200m: 3:19.05 350m: 5:59.85 500m: 8:40.32 650m: 11:19.15 800m: 13:43.63

100m: 1:34.04 250m: 4:12.36 400m: 6:51.51 550m: 9:33.56 700m: 12:10.99
150m: 2:26.63 300m: 5:04.80 450m: 7:45.51 600m: 10:27.15 750m: 13:01.69

dis VAN DE BORNE, Aukje disHZA/21081/10 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag

13-14 jaar

1. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 10:20.00 10:25.72 449
50m: 33.56 200m: 2:31.05 350m: 4:31.16 500m: 6:31.49 650m: 8:29.61 800m: 10:25.72

100m: 1:11.81 250m: 3:10.84 400m: 5:11.40 550m: 7:11.54 700m: 9:10.44
150m: 1:51.17 300m: 3:50.82 450m: 5:51.78 600m: 7:50.94 750m: 9:50.59

2. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 11:28.16 11:05.87 373
50m: 36.41 200m: 2:41.01 350m: 4:47.81 500m: 6:56.33 650m: 9:02.89 800m: 11:05.87

100m: 1:16.77 250m: 3:22.81 400m: 5:30.38 550m: 7:38.75 700m: 9:45.30
150m: 1:58.84 300m: 4:05.42 450m: 6:13.44 600m: 8:21.33 750m: 10:27.49

3. DE BAERDEMAEKER, Paulien LAQUA/21299/08 NT 11:05.97 372
50m: 36.66 200m: 2:40.57 350m: 4:45.25 500m: 6:52.06 650m: 8:59.89 800m: 11:05.97

100m: 1:16.92 250m: 3:21.90 400m: 5:27.25 550m: 7:34.18 700m: 9:42.94
150m: 1:58.59 300m: 4:03.80 450m: 6:09.39 600m: 8:17.27 750m: 10:25.53

4. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 NT 11:26.07 341
50m: 38.28 200m: 2:48.06 350m: 4:59.66 500m: 7:09.88 650m: 9:20.49 800m: 11:26.07

100m: 1:20.64 250m: 3:31.56 400m: 5:42.85 550m: 7:53.70 700m: 10:02.94
150m: 2:04.25 300m: 4:15.32 450m: 6:26.35 600m: 8:37.11 750m: 10:45.76

5. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 NT 11:29.63 335
50m: 35.90 200m: 2:44.11 350m: 4:54.84 500m: 7:06.32 650m: 9:20.50 800m: 11:29.63

100m: 1:16.95 250m: 3:27.53 400m: 5:37.82 550m: 7:51.28 700m: 10:04.44
150m: 2:00.60 300m: 4:10.81 450m: 6:22.04 600m: 8:35.50 750m: 10:47.38

6. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 NT 11:57.63 298
50m: 39.82 200m: 2:54.05 350m: 5:12.13 500m: 7:30.14 650m: 9:48.13 800m: 11:57.63

100m: 1:23.90 250m: 3:40.16 400m: 5:57.64 550m: 8:16.06 700m: 10:34.18
150m: 2:08.38 300m: 4:26.28 450m: 6:43.70 600m: 9:01.85 750m: 11:18.61

7. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 12:05.00 12:19.53 272
50m: 38.82 200m: 2:54.78 350m: 5:18.18 500m: 7:41.74 650m: 10:04.73 800m: 12:19.53

100m: 1:22.01 250m: 3:42.10 400m: 6:06.13 550m: 8:29.56 700m: 10:52.01
150m: 2:07.97 300m: 4:30.07 450m: 6:53.95 600m: 9:16.78 750m: 11:38.12

8. WYNS, Kaat STZ/21117/09 12:53.00 13:20.71 214
50m: 42.15 200m: 3:08.33 350m: 5:40.32 500m: 8:15.01 650m: 10:50.64 800m: 13:20.71

100m: 1:29.69 250m: 3:58.47 400m: 6:31.69 550m: 9:07.26 700m: 11:41.87
150m: 2:17.22 300m: 4:50.17 450m: 7:22.37 600m: 9:59.02 750m: 12:32.48

9. VAN BELLE, Manon DDAT/21124/09 13:45.00 13:52.85 190
50m: 42.97 200m: 3:18.55 350m: 5:58.61 500m: 8:39.41 650m: 11:20.90 800m: 13:52.85

100m: 1:33.17 250m: 4:11.55 400m: 6:52.05 550m: 9:33.38 700m: 12:12.52
150m: 2:25.46 300m: 5:04.45 450m: 7:45.75 600m: 10:28.12 750m: 13:03.45

dis DE BOCK, Marie disHZA/21085/09 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF VAN HOOF, Floor FFLAQUA/21254/0810:40.40

15-16 jaar

1. KUZNETCOVA, Svetlana LAQUA/21329/0710:05.67 9:43.59 554
50m: 32.30 200m: 2:20.93 350m: 4:10.61 500m: 6:01.93 650m: 7:52.41 800m: 9:43.59

100m: 1:08.13 250m: 2:57.13 400m: 4:47.74 550m: 6:38.94 700m: 8:29.26
150m: 1:44.81 300m: 3:33.77 450m: 5:24.65 600m: 7:16.03 750m: 9:05.17

2. BOON, Birte LAQUA/21230/0710:07.21 9:59.45 511
50m: 31.67 200m: 2:20.60 350m: 4:13.47 500m: 6:08.67 650m: 8:04.23 800m: 9:59.45

100m: 1:07.61 250m: 2:57.66 400m: 4:51.69 550m: 6:47.47 700m: 8:43.44
150m: 1:44.12 300m: 3:35.23 450m: 5:30.62 600m: 7:25.69 750m: 9:21.88
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 800m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. CUSTERS, Klara LAQUA/21258/0712:30.11 10:52.37 396
50m: 35.68 200m: 2:37.86 350m: 4:41.10 500m: 6:45.41 650m: 8:50.85 800m: 10:52.37

100m: 1:15.46 250m: 3:19.06 400m: 5:22.93 550m: 7:26.90 700m: 9:32.44
150m: 1:56.68 300m: 4:00.06 450m: 6:04.18 600m: 8:09.01 750m: 10:13.09

4. DEKERF, Hanne DDAT/21077/06 10:17.13 10:54.85 392
50m: 37.03 200m: 2:41.48 350m: 4:46.86 500m: 6:50.73 650m: 8:54.38 800m: 10:54.85

100m: 1:18.07 250m: 3:23.45 400m: 5:28.22 550m: 7:32.16 700m: 9:35.26
150m: 1:59.69 300m: 4:05.17 450m: 6:09.23 600m: 8:13.53 750m: 10:15.01

5. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 11:21.73 11:15.90 356
50m: 36.87 200m: 2:42.62 350m: 4:51.64 500m: 7:00.77 650m: 9:09.97 800m: 11:15.90

100m: 1:18.12 250m: 3:25.41 400m: 5:34.90 550m: 7:43.88 700m: 9:52.34
150m: 2:00.10 300m: 4:08.39 450m: 6:17.60 600m: 8:27.43 750m: 10:35.05

17 jaar en ouder

1. DELHOUTE, Yana TRUST/21035/0510:06.13 10:23.08 455
50m: 34.12 200m: 2:30.46 350m: 4:28.68 500m: 6:29.07 650m: 8:28.98 800m: 10:23.08

100m: 1:12.44 250m: 3:09.05 400m: 5:08.70 550m: 7:09.67 700m: 9:07.62
150m: 1:51.69 300m: 3:48.22 450m: 5:48.83 600m: 7:49.05 750m: 9:46.72

2. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 NT 10:29.24 442
50m: 33.59 200m: 2:29.93 350m: 4:29.59 500m: 6:30.75 650m: 8:31.79 800m: 10:29.24

100m: 1:11.77 250m: 3:09.76 400m: 5:10.23 550m: 7:11.51 700m: 9:12.69
150m: 1:51.25 300m: 3:49.43 450m: 5:50.20 600m: 7:51.34 750m: 9:51.64

3. POLLEUNIS, Daphné TRUST/21001/9610:41.31 10:29.51 441
50m: 34.60 200m: 2:30.77 350m: 4:29.99 500m: 6:30.12 650m: 8:30.98 800m: 10:29.51

100m: 1:12.40 250m: 3:10.25 400m: 5:10.13 550m: 7:10.27 700m: 9:11.14
150m: 1:51.45 300m: 3:49.92 450m: 5:50.08 600m: 7:50.79 750m: 9:51.20

4. LEEMANS, Renske TRUST/21036/0410:20.76 10:58.50 385
50m: 35.09 200m: 2:33.05 350m: 4:37.17 500m: 6:43.99 650m: 8:52.30 800m: 10:58.50

100m: 1:13.27 250m: 3:14.01 400m: 5:19.38 550m: 7:26.68 700m: 9:35.19
150m: 1:52.68 300m: 3:55.48 450m: 6:01.60 600m: 8:09.36 750m: 10:17.11

5. DE WILDE, Noor DDAT/21003/05 10:25.70 11:26.29 340
50m: 37.80 200m: 2:46.15 350m: 4:57.58 500m: 7:08.35 650m: 9:19.67 800m: 11:26.29

100m: 1:20.14 250m: 3:29.52 400m: 5:41.03 550m: 7:51.91 700m: 10:03.11
150m: 2:02.98 300m: 4:13.53 450m: 6:24.94 600m: 8:35.78 750m: 10:46.11

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 45.84 38.76 288
2. HERMANS, Dania LAQUA/21458/10 55.17 44.41 191
3. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 NT 45.96 172

13-14 jaar

1. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 36.52 35.91 362
2. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 38.88 37.52 317
3. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 56.98 41.19 240
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Krokus wedstrijd
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VANDERVELPEN, Merel disTRUST/21082/08 38.37
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

15-16 jaar

1. MEYVISCH, Fiye LAQUA/21219/07 34.83 34.50 408
2. HOEVEN, Kato LAQUA/21243/06 33.30 34.84 396
3. GODDERIS, Mien TRUST/21063/06 NT 34.91 394
4. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 36.86 36.24 352
5. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 44.27 41.25 239

FF DE PEYPER, Myrthe FFZIOS/21036/06 37.92

17 jaar en ouder

1. PARDON, Maite TRUST/21034/05 33.34 31.22 551
2. CUSTERS, Ella LAQUA/21142/04 31.95 31.48 537
3. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 31.53 32.00 512
4. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 35.28 33.68 439
5. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 33.32 34.25 417
6. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 36.14 34.53 407
7. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 36.00 35.67 369

FF RAVANETTI, Léa FFCNSW/007970/05 41.75

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 43.72 42.02 313
2. HERMANS, Dania LAQUA/21458/10 NT 46.47 232
3. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 NT 52.15 164

13-14 jaar

1. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 40.04 39.09 390
2. VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 50.75 44.45 265
3. SKROBOT, Maya CNSW/011622/08 NT 47.91 211

FF DESMEDT, Laure FFSTZ/21094/09 52.08

15-16 jaar

1. MEYVISCH, Fiye LAQUA/21219/07 39.94 38.02 423
2. HERMANS, Emilia LAQUA/21457/07 39.16 38.36 412
3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 39.59 39.75 370
4. HENOT, Isabelle KLSVZ/21117/06 42.28 41.91 316
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Krokus wedstrijd
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Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. CUSTERS, Ella LAQUA/21142/04 34.52 34.98 544
2. WEBERS, Giorgia CNSW/007679/05 37.33 37.76 432
3. DESCAMPS, Eleonore TRUST/21029/04 36.29 37.95 426
4. LEEMANS, Renske TRUST/21036/04 36.29 38.53 407
5. VAN DER SCHUEREN, Margot CNSW/007712/03 43.58 42.41 305
6. DURET, Charlotte CNSW/007687/04 45.39 43.71 278

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 40.52 38.73 249
2. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 41.97 40.85 212
3. CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 NT 46.29 146
4. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 NT 53.49 94

FF VAN MEERBEECK, Olivia FFLAQUA/21448/10 NT

13-14 jaar

1. DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 32.84 33.24 394
2. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 35.10 33.64 380
3. VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 37.01 36.53 297
4. WOUTERS, Syka HZA/21077/08 47.69 38.11 261
5. SKROBOT, Maya CNSW/011622/08 NT 41.21 207

15-16 jaar

1. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 29.53 29.98 537
2. ROMONT, Lien HZA/21035/06 30.91 31.41 467
3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 32.49 31.83 449
4. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 31.91 32.11 437
5. HOEVEN, Kato LAQUA/21243/06 32.08 32.28 430
6. HENOT, Isabelle KLSVZ/21117/06 32.32 32.80 410
7. HERMANS, Emilia LAQUA/21457/07 37.97 36.25 304
8. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 46.87 38.75 249

17 jaar en ouder

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 29.29 29.24 579
2. VAN SPEYBROECK, Bo ZORO/21124/04 30.69 30.20 526
3. PARDON, Maite TRUST/21034/05 30.59 30.33 519
4. CUSTERS, Ella LAQUA/21142/04 33.79 30.85 493
5. DESCAMPS, Eleonore TRUST/21029/04 31.22 31.19 477
6. JANSSENS, Soetkin ZORO/21130/97 31.00 31.36 469
7. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 33.01 31.82 449
8. RIJCKMANS, Ellen ZORO/21140/94 NT 32.37 427
9. BOUX, Jana TRUST/21032/04 30.57 32.64 416

10. MAX, Lara TRUST/21033/04 32.62 33.25 394
11. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 32.80 33.49 385
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Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. WEBERS, Giorgia CNSW/007679/05 33.94 33.60 382
13. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 34.77 33.71 378
14. PORTON, Olivia CNSW/001660/02 35.07 35.31 329
FF CORTHOUT, Febe FFHZA/21040/05 34.60
FF VAN DYCK, Line FFHZA/21025/05 33.30




